平成 30 年６月 26 日

各 位

キャッシュバックグルメサービス「テッパン」提供開始のお知らせ
～予約した幹事の方にご利用料金の最大 20%をキャッシュバック～

株式会社アイモバイル（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口哲也、東証マザーズ

上場：証券コード 6535、以下アイモバイル）は、本日、予約した人が得をするキャッシュ

バックグルメサイト「テッパン」（https://teppan.im）のサービス提供を開始いたしました

ので、お知らせいたします。

１．新サービス「テッパン」の概要

（１）「テッパン」とは

「テッパン」は、すべての幹事の方に贈る、キャッシュバックグルメサービスです。

東京を中心に人気店・高級店を厳選掲載し、接待、会食、デートなど大切なお食事に、

安心してご利用いただけるお店をご紹介いたします。ユーザーはお食事日当日までに、

「電話予約」及び「利用申請」をするだけで、ご利用の度にご利用料金の最大 20%のキ

ャッシュバックがもらえる特典付きとなっており、幹事の方にとって最大限のメリッ

トをご用意しております。ご利用できる掲載店舗数は約 130 店舗（2018 年６月 26 日

現在）となっており、シーンごとに最適な店舗をお選びいただけます。

会 社 名 株式会社アイモバイル

代 表 者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証マザーズ）

問 合 せ先  取締役 冨重 眞栄

 （TEL. 03-5459-5290）

https://teppan.im/

（２）「テッパン」の特長
① 厳選された店舗が掲載されているため、あらゆるシーンにおいて店舗選びの手間

を削減できます。

② コースのご予約で、ご利用の度にご利用料金の最大 20％をキャッシュバックいた

します。

③ ご予約からキャッシュバック受取りまでは、店舗へ「電話予約」後、ご利用日当日

までに「利用申請」していただくシンプルな手続きのみでご利用できます。

２．新サービスの背景と概要

当社グループは、「新しい技術を創造し多くの人が満足するサービスを提供し続ける

こと」を経営理念とし、拡大し続けるインターネットビジネス環境の中、自社開発の強

みを生かし、お客様のニーズを汲み取り、迅速にサービスへの反映及び新たな事業領域

拡大に向けた取り組みを実現してまいりました。
「レストラン利用者とレストラン」をつなぐ「テッパン」は、既存事業であるふるさ

と納税専門サイト「ふるなび」及び「ふるなびグルメポイント」で得た独自の強みを生

かす新たな事業領域拡大への取り組みの一環であります。このように新たな事業領域の

拡大を図ることにより、更なる企業価値向上を目指してまいります。

３．今後の見通し

本件が当社グループの今期の業績に与える影響は軽微であります。今後、業績予想の

修正が必要になった場合には、速やかに開示いたします。

以上